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BIA INFORMATIEMAP
VORM & KLEUR BINNEN HANDBEREIK

Zet- en drukfouten voorbehouden

Met deze BIA-informatiemap geven wij u graag een overzicht van de talrijke
producten uit ons assortiment, maar ook een beeld van het bedrijf erachter.
Daarom vindt u in dit deel behalve het productaanbod een stukje corporate
informatie waarin u kennismaakt met onze manier van werken met u

als afnemer.

In dit katern hebben we het complete productaanbod opgenomen met
handige tabellen. De derde pagina van dit hoofdstuk is uitklapbaar. Alle
gegevens in de productentabel zijn praktisch vormgegeven als geschetste
stenen. In de kleurentabel laten we u alle verkrijgbare standaardkleuren
uit ons assortiment zien. Op deze wijze krijgt de steen die u zoekt direct
al vorm en kleur.

In deze rubriek treft u informatie aan omtrent de mogelijke toepassingen,
de daarmee samenhangende eisen, voorwaarden en adviezen, alsmede
informatie over certificaten.

Dankzij deze informatiemap kunt u al onze bijlagen overzichtelijk bij elkaar
houden, maar ook uw correspondentie met ons en andere specifieke
informatie. Wij hopen dat de inhoud van deze map u van pas komt bij al
uw projecten waar onze stenen en blokken (zullen) worden gebruikt en als
een ideaal naslagwerk kan dienen bij de meest elementaire vragen.

De inhoud kunt u ook downloaden op wwnw.bia-beton.nl
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Zet- en drukfouten voorbehouden

1.
ALGEMEEN

1.1
BREDE TOEPASSING

BIA-Stenen en -blokken zijn geschikt voor zowel ‘schoon’ als ‘vuil’ lijm- en metselwerk
in binnen-, scheidings- en buitenwanden (al dan niet dragend), funderingen en kelders.
Al werden deze producten oorspronkelijk ontwikkeld voor de woning- en utiliteitsbouw,
blijken ze ook uitstekend bruikbaar in de agrarische en industriéle sector.

Bij de productie van onze BIA stenen & blokken speelt het milieu een belangrijke rol.
Daarom maken we het liefst gebruik van natuurlijke en gerecyclede grondstoffen zoals lava,
geexpandeerde klei, kalksteen en betongranulaat. Beton is een zuiver natuurproduct

dat is samengesteld uit zand, grind of grindvervangend materiaal, cement en water.

Het te gebruiken cement is gebrand van kalk- en leemhoudende grondstoffen.

De mengverhoudingen worden zorgvuldig samengesteld en getest, waardoor onze
producten in aanmerking komen voor het certificaat “Duurzaam bouwen”.

De moderne productiefaciliteiten in ons bedrijf stellen ons in staat met een minimum
aan energie hoogwaardige kwaliteitsproducten te produceren met een lage LCA als
resultaat. Dit vertaald zich in een lage MKI waarde, deze is terug te vinden in de
“Nationale Milieu Database” op de website https: //www.milieudatabase.nl

Kortom, BIA is goed voor uw eindresultaat én het milieu.

1.2
CONTROLE EN ADVIES

Onze producten worden voortdurend getest op kwaliteit en kleurechtheid. Dit doen
we in ons eigen laboratorium zodat we direct kunnen ingrijpen. BIA beschikt over een
gediplomeerd betontechnoloog. Bij omvangrijke projecten kunnen wij op uw verzoek
een extern adviesbureau inschakelen. U kunt op aanvraag vrijblijvend prijsopgaven en
referentieprojecten opvragen. De door BIA geproduceerde stenen & blokken voldoen
aan het KOMO keurmerk conform BRL 2340 en worden geleverd onder het KOMO
productcertificaat nummer K20873.De door BIA geproduceerde stenen & blokken
voldoen aan het besluit Bodemkwaliteit en de CE-markering.
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Zet- en drukfouten voorbehouden

2.
LEVERINGSPROGRAMMA

2.1.1
ASSORTIMENT

BIA-VUILWERK Lichtbetonstenen en -blokken
Ecoblokken (stootvoegloos)
Grindbetonstenen en -blokken
SM Blokken (stootvoegloos)

BIA-SCHOONWERK Binnenmuurblokken glad en structuur
Binnenmuurstenen glad en structuur
Grindbetonblokken
Akoestische blokken (structuur)

BIA-GEVEL Glad
Structuur
Breukstenen
Groene wand blok
Clear
Keimstenen

BIA-VUILWERK Lichtbetonlijmblokken
Grindbetonlijmblokken

BIA-SCHOONWERK Vellingkant lijmblokken glad en structuur
Lijmstenen glad en structuur

BIA-INDUSTRIEEL ZICHTWERK  LockBlock Lichtbeton
LockBlock Grindbeton

TOELICHTING OP DE TABELLEN

Transportgewichten wijken af van drooggewichten.

Specie/LTR. M?: Deze verbruikscijfers zijn theoretisch, indicatief en exclusief morsverlies
(ca. 25%). Bovendien is er geen rekening gehouden met perforaties in de stenen of blokken.

Lijm/KG. M2: Deze verbruiksgegevens zijn theoretisch, indicatief en exclusief morsverlies
(ca. 25%) en mits verwerkt met een Elbo lijmbak.
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Zet- en drukfouten voorbehouden

2.1.2
AANDUIDINGEN

WF = WaalFormaat
AF = AmstelFormaat
MF = MaasFormaat

DMF = DubbelMaasFormaat

MDF = MoDuulFormaat

HLE = Handzaam LijmElement

HLE-V = Handzaam LijmElement Vellingkant
MLS = Met LeidingStenen

GWB = Groene\Wand Blok

/LS = Lichtbeton Structuur

/GS = Grindbeton Structuur

/GG = Grindbeton Glad

/EGS = Eenzijdig Grindbeton Structuur
/EGG = Eenzijdig Grindbeton Glad

Voorbeeld: MF/GS betekent
Maasformaat - Grindbeton Structuur

2.2.1
KLEUREN

Al onze “schoonwerk”producten zijn leverbaar in de standaardkleuren grijs, donkergrijs,
hel wit, wit, antraciet, zwart, meerdere geeltinten, rood, bruin en groen. Zowel met
structuur als in een gladde uitvoering. Behalve de standaardkleuren leveren wij ook tal van
andere kleuren volgens door de klant opgegeven specificaties. Op de uitklappagina vindt u
alvast de standaardkleuren.

2.2.2
ZOEK EN VIND PRINCIPE

Wij staan voor duidelijkheid en kwaliteit. Daarom kunt u in deze map op eenvoudige wijze
een keuze maken uit ons productassortiment en de bijbehorende technische specificaties.
Op de volgende pagina krijgt u in één oogopslag een totaaloverzicht van vorm en afmeting,
alsmede kleur en structuur.
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2.3.01

BIA-VUILWERK MIN.15 N/MM?

T.B.V. DRAGENDE) BINNENMUREN EN SCHEIDINGSVWANDEN.

ARTIKEL  TYPE AFMETING DROOG STUKS SPECIE LTR./M?
NR. LXBXH (MM) GEWICHT (KG)  PER M2 MET STOUTVOEG  ZONDER ST VOES
201 BIA-9/19 grijs 290x90x190 7,3 16,5 11,4 8,6
101 BIA-10/19 (HOL) grijs 290x100x190 8,5 16,5 12,2 9,1
301 BIA-10/19 grijs 290x100x190 9.4 16,5 12,2 9,1
401 BIA-10x20x30 grijs 300x100x200 10,9 15/29/43 8/24/40 nvt
501 BIA-10/24 grijs 325x100x240 1EE) 12,0 10,5 7,7
601 BIA-12/19 grijs 290x120x190 10,6 16,5 14,3 10,5
701 BIA-14/19 grijs 290x140x190 11,2 16,5 17,6 13,2
801 BIA-14/24 grijs 325x140x240 16,8 12,0 15,2 11,2
901 BIA-19/19 grijs 290x190x190 15,4 16,5 26,6 20,6
1001 BIA-20/19 grijs 290x200x190 15,9 16,5 27,4 21,1
1011 BIA-20/19x22 grijs 220x200x190 12,2 21,7 29,0 22,7
1101 BIA-20/24 grijs 325x200x240 22,5 12,0 23,5 17,7
9201 BIA-24/19 grijs 290x240x190 19 16,5 34,9 20,3
1201 BIA-26/19 grijs 220x260x190 15,7 21,5 46,6 35,9
1301 BIA-26/24 grijs 220x260x240 20,1 17,5 a4.4 33,5
1401 BIA-32/19x18 grijs 180x320x190 14,3 26,5 69,9 53,9
1501 BIA-32/24 grijs 200x320x240 21,9 19,5 62,1 47,5

Te halveren blokken zitten standaard in het pakket bij 3/19, 10/18 (hal), 12/19, 14/189, 19/19, 20/19 en 24/19

Hoekblokken zitten standaard in het pakket bij 8/18, 10/18, 12/19, 14/18, 18/18, 20/19, 24/19, 10/24, 14/24, en 20/24

(Stootvoegloos Metselblok)

ARTIKEL TYPE AFMETING DROOG SPECIE LTR./M?
NR. LXBXH (MM) GEWICHT (KG) MET STOOTVOEG  ZONDER ST. VOEG
8010 BIA ECO 10/19 grijs 297x100x180 7 16,5 nvt 5

8012 BIA ECO 12/19 grijs 297x120x180 8,4 16,5 nvt 6

8014 BIA ECO 14/19 grijs 297x140x180 979 16,5 nvt 7

8021 BIA ECO 21/19 grijs 197x214x180 8,5 25 nvt 10,7

(Stootvoegloos Metselblok)

ARTIKEL  TYPE AFMETING DROOG SPECIE LTR. /M2
NR. LXBXH (MM) GEWICHT (KG) WET STOOTVOES  ZONDER ST VOES
8101 BIA SM 10/19 griis 297x100x190 9,6 16,5 nvt 5

8601 BIA SM 12/19 grijs 297x120x190 11,7 16,5 nvt 6

8701 BIA SM 14/19 grijs 297x140x190 13,8 16,5 nvt 7

8921 BIA SM 21/19 grijs 197x214x190 11,5 25 nvt 10,7

Zet- en drukfouten voorbehouden
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2.3.01
BIA-VUILWERK MIN.15 N/MM?

T.B.V. (DRAGENDE) BINNENMUREN EN SCHEIDINGSVWANDEN.

ARTIKEL TYPE AFMETING DROOG STUKS SPECIE LTR./M?
NR. LXBXH (MM) GEWICHT (KG) PER M? MET STOOTVOEG  ZONDER ST. VOEG
2001 BIA-WF grijs 210x100x52 2,0 72 19,9 nvt
9001 BIA-AF grijs 210x100x72 2,7 55 16,2 nvt
4001 BIA-MF grijs 210x100x83 3,1 48 14,8 nvt
6101 BIA-MF 12/8,3 grijs 210x120x83 3,6 48 17,8 nvt
6301 BIA-DMF grijs 210x140x83 4,3 48 29,1 nvt
3001 BIA-MDF 9/9 grijs 190x90x80 2,7 50 13,1 nvt
6201 BIA-MDF 14/9 grijs 190x140x90 4,4 50 20,3 nvt

ARTIKEL  TYPE AFMETING DROOG STUKS SPECIE LTR./M?
NR. LXBXH (MM) GEWICHT (KG)  PER M? MET STOOTVOES  ZONDER ST VoS
9565 BIA-PLAATJE 7/25* | grijs 250x70x200 4,7 18 5,9 nvt
9567 BIA-PLAATJE 7/19* grijs 290x70x190 5,1 16,5 5,7 nvt

* T.b.v niet dragende wanden.

2.3.02

BIA-VUILWERK

MIN.20 N/MM?
T.B.V (DRAGENDE) BINNEN- EN BUITENMUREN, FUNDERINGEN EN KELDERS.

ARTIKEL TYPE KLEUR AFMETING DROOG STUKS SPECIE LTR./M?
NR. LXBXH (MV) GEWICHT (KG) PER M? MET STOOTVOEG  ZONDER ST. VOEG
202 BIA-9/18 klinker grijs 290x90x190 8,2 16,5 11,4 8,6
102 BIA-10/19 Kkiinker (HOL)|  grijs 290x100x180 9,6 16,5 12,2 9,1
302 BIA-10/18 Klinker grijs 290x100x190 10,6 16,5 12,2 9.1
402 BIA-10x20x30 klinker | grijs 300x100x200 12,3 15/29/43 8/24/40 | nut
502 BIA-10/24 Klinker grijs 325x100x240 15,1 12,0 10,5 7,7
602 BIA-12/19 Klinker grijs 290x120x180 12,0 16,5 14,3 10,5
702 BIA-14/19 Klinker grijs 290x140x180 12,7 16,5 17.6 13,2
802 BIA-14/24 Klinker grijs 325x140x240 19,0 12,0 15,2 11,2
902 BIA-19/19 Klinker grijs 290x180x180 17,5 16,5 26,6 20,6
1002 BIA-20/19 klinker grijs 290x200x180 18,0 16,5 27.4 21,1
1012 BIA-20/19x22 klinker | grijs 220x200x190 13,0 21,7 29,0 22,7/
1102 BIA-20/24 Klinker grijs 325x200x240 25,6 12,0 23,5 17,7
9202 BIA-24/18 Klinker grijs 290x240x190 21,0 16,5 34,9 20,3
1202 BIA-26/19 klinker grijs 220x260x180 17,8 21,5 46,6 35,9
1302 BIA-26/24 Klinker grijs 220x260x240 22,8 17,5 44,4 33,5
1402 BIA-32/19x18 klinker | grijs 180x320x190 16,2 26,5 69,9 53,9
1502 BIA-32/24 Klinker grijs 200x320x240 24,8 19,5 62,1 47,5

Te halveren blokken zitten standaard in het pakket bij 3/19, 10/18 (hal), 12/19, 14/189, 19/19, 20/19 en 24/19
Hoekblokken zitten standaard in het pakket bij 9/19, 10/19, 12/19, 14/189, 19/19, 20/19, 24/19,
10/24, 14/24, en 20/24

Zet- en drukfouten voorbehouden
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ARTIKEL

NR.

8102
8602
8702
8922

TYPE

BIA SM 10/19 Klinker
BIA SM 12/18 Klinker
BIA SM 14/18 Klinker
BIA SM 21/19 Kiinker

(Stootvoegloos Metselblok)

grijs
grijs
grijs

grijs

AFMETING

LXBXH (MM)

297x100x190
297x120x180
297x140x180
197x214x180

DROOG

GEWICHT (KG)

10,7
13,0
15.4
12,7

STUKS
PER M?
16,5
16,5
16,5
25

SPECIE LTR. /M2

MET STOOTVOEG ~ ZONDER ST. VOEG

nvt 5
nvt 6
nvt 7
nvt 10,7

ARTIKEL
NR.
2002
9002
4002
6102
6302
3002
6202

TYPE

BIA-WF /Klinker

BIA-AF /klinker
BIA-MF /klinker
BIA-MF /klinker 12/8,3
BIA-DMF /klinker
BIA-MDF /klinker 9/9
BIA-MDF /klinker 14/9

grijs
grijs
grijs
grijs
grijs
grijs

grijs

AFMETING

LXBXH (MM)
210x100x52

210x100x72
210x100x83
210x120x83
210x140x83
190x90x90

190x140x80

DROOG
GEWICHT (KG)
2,2

3.0

3,5

4,0

4,8

3.0

4,9

STUKS
PER M?
72
55
48
48
48
50
50

SPECIE LTR./M?

MET STOOTVOEG ~ ZONDER ST. VOEG

19,9 nvt
16,2 nvt
14,8 nvt
17.8 nvt
29,1 nvt
13,1 nvt
20,3 nvt

Zet- en drukfouten voorbehouden
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2.3.03

BIA-SCHOONWERK

TWEEZIJDIG SCHOONWERK T.B.V. (DRAGENDE) BINNENMUREN EN SCHEIDINGSVWANDEN.

ARTIKEL

NR.
203
103
303
403
503
603
703
803
9203
1003
1103
9203
1203
1303
1403
1503

TYPE

BIA-9/19 LS **
BIA-10/19 LS (HOL)
BIA-10/19 LS
BIA-10x20x30 LS
BIA-10/24 LS
BIA-12/19 LS
BIA-14/19 LS **
BIA-14/24 LS
BIA-19/19 LS **
BIA-20/19 LS
BIA-20/24 LS
BIA-24/19 LS
BIA-26/19 LS
BIA-26/24 LS
BIA-32/19x18 LS
BIA-32/24 LS

grijs
grijs
grijs
grijs
grijs
grijs
grijs
grijs
grijs
grijs
grijs
grijs
grijs
grijs
grijs

grijs

AFMETING

LXBXH (MM)
290x90x190
290x100x180
290x100x190
300x100x200

325x100x240
290x120x180
290x140x180
325x140x240
290x190x180
290x200x180
325x200x240
290x240x180
220x260x190
220x260x240
180x320x190
200x320x240

DROOG

GEWICHT (KG)
7,3
8,5
9,4
10,9
13,3
10,6
11,2
16,8
15,4
15,9
22,5
21,0
15,7
20,1
14,3
21,9

STUKS
PER M2
16,5
16,5
16,5
15/29/43
12,0
16,5
16,5
12,0
16,5
16,5
12,0
16,5
21,5
17,5
26,5
19,5

MIN.15 N/MM?

SPECIE LTR./M?

MET STOOTVOEG ~ ZONDER ST. VOEG

11,4 8,6
12,2 9,1
12,2 9,1
8/24/40 | nwt
10,5 7,7
14,3 10,5
17,6 13,2
15,2 11,2
26,6 20,6
27,4 21,1
23,5 17,7
34,9 20,3
46,6 35,9
44,4 33,5
69,9 53,9
62,1 47,5

Te halveren blokken zitten standaard in het pakket bij 3/19, 10/18 (hal), 12/19, 14/189, 19/19, 20/19 en 24/19

Hoekblokken zitten standaard in het pakket bij /19,

(OP AANVRAAG)

ARTIKEL
NR.

6203
3003
9900
9930
9960
9990

10030
6203

9900
10030

TYPE

9/19
pasblok 1/2
pasblok 1/3

pasblok 2/3

profielblok kleine ronding

profielblok grote ronding
profielblok 135 graden
14/19

pasblok 2/3

pasblok 1/3

19/19

pasblok 1/3

pasblok 1/2

grijs
grijs
grijs
grijs
grijs

grijs

grijs

grijs

grijs

grijs

10/18, 12/18, 14/19, 18/19, 20/18, 24/18, 10/24, 14/24,

AFMETING

LXBXH (MM)

140x90x190
90x90x190
190x90x190

190x140x190
90x140x190

90x190x190
140x190x190

Zet- en drukfouten voorbehouden

en 20/24
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2.3.04
BIA-SCHOONWERK MIN.15 N/MM?

TWEEZIJDIG SCHOONWERK T.B.V. (DRAGENDE) BINNENMUREN EN SCHEIDINGSVWANDEN.

ARTIKEL  TYPE AFMETING DROOG STUKS SPECIE LTR. /M2
NR. LXBXH (MM) GEWICHT (KG) PER M2 MET STOOTVOEG  ZONDER ST. VOEG
4003 BIAMF/LS* * griis 210x100x83 3,1 a8 14,8 vt
4103 BIA-MF/LS mis* * grils 210x100x83 3,1 a8 14,8 vt
4004 BIA-MF/LS FIJN grils 210x100x83 3,1 a8 14,8 vt
4104 BIA-MF/LS FIJN mis | griis 210x100x83 3,1 a8 14,8 vt
6103 BIAMF/LS 12/8,3 | gris 210x120x83 3,6 a8 17,8 vt
6104 EI"’J"I;IMF/ L512/8,3 | s 210x120x83 3,6 a8 17,8 vt
6303 BIA-DMF/LS grijs 210x140x83 4,3 48 29,1 nvt
6304 BIADMF/LS FIJN griis 210x140x83 4,3 a8 29,1 nvt
3003 BIA-MDF/LS 9/9 griis 190x90x90 2,7 50 13,1 nvt
6203 BIAMDF/LS 14/9 | griis 190x140x90 4,4 50 20,3 vt

MLS = Met leidingstenen

(OP AANVRAAG)

ARTIKEL TYPE

NR.

bij maasformaat 210x100x83
11030 BIA-MF /LS ronde hoek grijs
11060 BIA-MF/LS 135 graden grijs

Zet- en drukfouten voorbehouden
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2.3.05
BIA-SCHOONWERK MIN.20 N/MM?

TWEEZIJDIG SCHOONWERK T.B.V. (DRAGENDE) BINNEN- EN BUITENMUREN.

ARTIKEL TYPE AFMETING DROOG STUKS SPECIE LTR. /M2
NR. LXBXH (MM) GEWICHT (KG) PER M2 MET STOOTVOEG  ZONDER ST. VOEG
260 BIA-9/19 GS** grijs 290x90x190 8,2 16,5 11.4 8.6
160 BIA-10/19 GS (HOL) | grijs 290x100x190 9,6 16,5 12,2 9,1
360 BIA-10/19 GS grijs 290x100x190 10,6 16,5 12,2 9,1
460 BIA-10x20x30 GS grijs 300x100x200 12,3 15/29/43 8/24/40 | nwt
560 BIA-10/24 GS grijs 325x100x240 15,1 12,0 10,5 7.7
9460 BIA-10x24x43 GS grijs 430x100x240 19,1 9,5 9,2 6,3
660 BIA-12/19 GS grijs 290x120x190 12,0 16,5 14,3 10,5
760 BIA-14/19 GS* * grijs 290x140x190 12,7 16,5 17,6 13,2
860 BIA-14/24 GS grijs 325x140x240 19,0 12,0 15,2 11,2
960 BIA-19/19 GS* * grijs 290x190x190 17,5 16,5 26,6 20,6
1060 BIA-20/19 GS grijs 290x200x190 18,0 16,5 27,4 21,1
1160 BIA-20/24 GS grijs 325x200x240 25,6 12,0 23,5 17,7
9260 BIA-24/18 GS grijs 290x240x190 21,0 16,5 34,9 20,3
1260 BIA-26/19 GS grijs 220x260x190 17.8 21,5 46,6 35,9
1360 BIA-26/24 GS grijs 220x260x240 22,8 17.5 44,4 33,5
1460 BIA-32/19x18 GS grijs 180x320x190 16,2 26,5 69,9 53,9
1560 BIA-32/24 GS grijs 200x320x240 24,8 19,5 62,1 47,5
Glad/GG: bovenstaande produkten zijn ook in Grindbeton Glad te verkrijgen.

Te halveren blokken zitten standaard in het pakket bij 3/19, 10/18 (hol), 12/19, 14/19, 19/19, 20/19 en 24/19
Hoekblokken zitten standaard in het pakket bij 9/19, 10/189, 12/19, 14/189, 19/19, 20/19, 24/189, 10/24, 14/24, en 20/24

(OP AANVRAAG)

ARTIKEL TYPE AFMETING
NR. LXBXH (MM)
9/19
6260 pasblok 1/2 grijs 140x90x190
3060 pasblok 1/3 grijs 90x90x190
9910 pasblok 2/3 grijs 190x90x180
9970 profielblok grote ronding | grijs
9940 profielblok kleine ronding |  grijs
10000 profielblok 135 graden grijs
14/19
10040 pasblok 2/3 grijs 190x140x190
6260 pasblok 1/3 grijs 90x140x190
19/19
9910 pasblok 1/3 grijs 90x190x190
10040 pasblok 1/2 grijs 140x190x190

Bovenstaande producten zijn projectmatig verkrijgbaar in diverse kleuren
zoals getoond in onze brochure BIA Kleur & Structuur. Hogere druksterktes op aanvraag.

Zet- en drukfouten voorbehouden

03/18



2.3.086
BIA-GEVELSTENEN MIN.20 N/MM?

T.B.V. (DRAGENDE) BINNEN- EN BUITENMUREN.

ARTIKEL TYPE AFMETING DROOG STUKS SPECIE LTR. /M2

NR. LXBXH (MM) GEWICHT (KG) PER M2 MET STOOTVOEG  ZONDER ST. VOEG
STRUCTUUR 210x100x52 2,2 72 19,9 nvt

2030 BIA-WF/GS bruin

2032 BIA-WF/GS groen

2040 BIA-WF/GS oudrose

2042 BIA-WF/GS middenrood

2044 BIA-WF/GS rood

2049 BIA-WF/GS terracotta

2060 BIA-WF/GS grijs

2063 BIA-WF/GS donkergrijs

2065 BIA-WF/GS antraciet

2067 BIA-WF/GS zwart

2074 BIA-WF/GS wit

2080 BIA-WF/GS helwit

2090 BIA-WF/GS zandkleur

2092 BIA-WF/GS creme

2094 BIA-WF/GS geel
GLAD 210x100x52 2,2 72 19,9 nvt

2031 BIA-WF /GG bruin

2033 BIA-WF/GG groen

2041 BIA-WF/GG oudrose

2043 BIA-WF/GG middenrood

2045 BIA-WF/GG rood

2050 BIA-WF/GG terracotta

2061 BIA-WF/GG grijs

2064 BIA-WF /GG donkergrijs

2066 BIA-WF /GG antraciet

2068 BIA-WF/GG zwart

2075 BIA-WF/GG wit

2081 BIA-WF/GG helwit

2091 BIA-WF /GG zandkleur

2093 BIA-WF/GG creme

2095 BIA-WF/GG geel

Zet- en drukfouten voorbehouden

03/18



2.3.07
BIA-GEVELSTENEN MIN.20 N/MM?

TWEEZIJDIG SCHOONWERK T.B.V. (DRAGENDE) BINNEN- EN BUITENMUREN.

ARTIKEL TYPE KLEUR AFMETING DROOG STUKS SPECIE LTR. /2

NR. LXBXH (MM) GEWICHT (KG) PER M2 MET STOOTVOEG  ZONDER ST. VOEG
STRUCTUUR 210x100x83 3,5 48 14,8 nvt

4030 BIA-MF/GS bruin

4032 BIA-MF/GS groen

4040 BIA-MF/GS oudrose

4042 BIA-MF/GS middenrood

4044 BIA-MF/GS rood

4049 BIA-MF/GS terracotta

4060 BIA-MF/GS grijs

4063 BIA-MF/GS donkergrijs

4065 BIA-MF/GS antraciet

4067 BIA-MF/GS zwart

4074 BIA-MF/GS wit

4080 BIA-MF/GS helwit

4090 BIA-MF/GS zandkleur

4092 BIA-MF/GS creme

4094 BIA-MF/GS geel
GLAD 210x100x83 3,5 48 14,8 nvt

4031 BIA-MF/GG bruin

4033 BIA-MF/GG groen

4041 BIA-MF/GG oudrose

4043 BIA-MF/GG middenrood

4045 BIA-MF/GG rood

4050 BIA-MF/GG terracotta

4061 BIA-MF/GG grijs

4064 BIA-MF/GG donkergrijs

4066 BIA-MF/GG antraciet

4068 BIA-MF/GG zwart

4075 BIA-MF/GG wit

4081 BIA-MF/GG helwit

4091 BIA-MF/GG zandkleur

4093 BIA-MF/GG creme

4095 BIA-MF/GG geel

Eventueel (tegen meerprijs) te leveren inclusief leidingstenen.
Ook verkrijgbaar in 210 x 120 x 83 mm

ARTIKEL TYPE

NR.

11040 kleine ronding GS
11050 kleine ronding GG
11070 hoek 135 graden GS

11080 hoek 135 graden GG

Zet- en drukfouten voorbehouden

03/18



2.3.08
BIA-GEVELSTENEN MIN.20 N/MM?

TWEEZIJDIG SCHOONWERK T.B.V. (DRAGENDE) BINNEN- EN BUITENMUREN.

ARTIKEL TYPE KLEUR AFMETING DROOG STUKS SPECIE LTR. /M2

NR. LXBXH (MV) GEWICHT (KG) PER M? MET STOOTVOEG  ZONDER ST. VOEG
STRUCTUUR 210x140x83 4,8 48 29,1 nvt

6330 BIA-DMF/GS bruin

6332 BIA-DMF/GS groen

6340 BIA-DMF/GS oudrose

6342 BIA-DMF/GS middenrood

6344 BIA-DMF/GS rood

6349 BIA-DMF/GS terracotta

6360 BIA-DMF/GS grijs

6363 BIA-DMF/GS donkergrijs

6365 BIA-DMF/GS antraciet

6367 BIA-DMF/GS zwart

6374 BIA-DMF/GS wit

6380 BIA-DMF/GS helwit

6390 BIA-DMF/GS zandkleur

6392 BIA-DMF/GS creme

6394 BIA-DMF/GS geel
GLAD 210x140x83 4,8 48 29,1 nvt

6331 BIA-DMF /GG bruin

6333 BIA-DMF /GG groen

6341 BIA-DMF/GG oudrose

6343 BIA-DMF /GG middenrood

6345 BIA-DMF/GG rood

6350 BIA-DMF/GG terracotta

6361 BIA-DMF /GG grijs

6364 BIA-DMF/GG donkergrijs

6366 BIA-DMF /GG antraciet

6368 BIA-DMF/GG zwart

6375 BIA-DMF /GG wit

6381 BIA-DMF/GG helwit

6391 BIA-DMF/GG zandkleur

6393 BIA-DMF/GG creme

6395 BIA-DMF/GG geel

De BIA-DMF wordt geleverd inclusief 8 leidingstenen per 104 stuks.

Zet- en drukfouten voorbehouden

03/18



2.3.09
BIA-GEVELSTENEN MIN.20 N/MM?

TWEEZIJDIG SCHOONWERK T.B.V. (DRAGENDE) BINNEN- EN BUITENMUREN.

ARTIKEL TYPE AFMETING DROOG STUKS SPECIE LTR. /M2

NR. LXBXH (MM) GEWICHT (KG) PER M2 MET STOOTVOEG  ZONDER ST. VOEG
STRUCTUUR 190x90x90 3,0 50 13,1 nvt

3030 BIA-MDF/GS 9/9 bruin

3032 BIA-MDF/GS 9/9 groen

3040 BIA-MDF/GS 9/9 oudrose

3042 BIA-MDF/GS 9/9 middenrood

3044 BIA-MDF/GS 8/9 rood

3049 BIA-MDF/GS 9/9 terracotta

3060 BIA-MDF/GS 8/9 grijs

3063 BIA-MDF/GS 9/9 donkergrijs

3065 BIA-MDF/GS 9/9 antraciet

3067 BIA-MDF/GS 9/9 zwart

3074 BIA-MDF/GS 9/9 wit

3080 BIA-MDF/GS 9/9 helwit

3090 BIA-MDF/GS 9/9 zandkleur

3092 BIA-MDF/GS 9/9 creme

3094 BIA-MDF/GS 9/9 geel
GLAD 190x90x90 3,0 50 13.1 nvt

3031 BIA-MDF/GG 9/9 bruin

3033 BIA-MDF/GG 9/9 groen

3041 BIA-MDF/GG 9/9 oudrose

3043 BIA-MDF/GG 9/9 middenrood

3045 BIA-MDF/GG 9/9 rood

3050 BIA-MDF/GG 3/9 terracotta

3061 BIA-MDF/GG 9/9 grijs

3064 BIA-MDF/GG 9/9 donkergrijs

3066 BIA-MDF/GG 9/9 antraciet

3068 BIA-VIDF/GG 9/9 zwart

3075 BIA-MDF/GG 9/9 wit

3081 BIA-MDF/GG 9/9 helwit

3091 BIA-MDF/GG 9/9 zandkleur

3093 BIA-MDF/GG 9/9 creme

3095 BIA-MDF/GG 9/9 geel

De BIA-MF/ 9/9 wordt geleverd inclusief 14 leidingstenen per 168 stuks.

Zet- en drukfouten voorbehouden

03/18



2.3.09
BIA-GEVELSTENEN MIN.20 N/MM?

TWEEZIJDIG SCHOONWERK T.B.V. (DRAGENDE) BINNEN- EN BUITENMUREN.

ARTIKEL TYPE AFMETING DROOG STUKS SPECIE LTR. /M2

NR. LXBXH (MM) GEWICHT (KG) PER M2 MET STOOTVOEG  ZONDER ST. VOEG
STRUCTUUR 190x140x90 4,9 50 20,3 nvt

6230 BIA-MDF/GS 14/9 bruin

6232 BIA-MDF/GS 14/9 groen

6240 BIA-MDF/GS 14/9 oudrose

6242 BIA-MDF/GS 14/9 middenrood

6244 BIA-MDF/GS 14/9 rood

6249 BIA-MDF/GS 14/9 terracotta

6260 BIA-MDF/GS 14/9 grijs

6263 BIA-MDF/GS 14/9 donkergrijs

6265 BIA-MDF/GS 14/9 antraciet

6267 BIA-MDF/GS 14/9 zwart

6274 BIA-MDF/GS 14/9 wit

6280 BIA-VIDF/GS 14/9 helwit

6290 BIA-MDF/GS 14/9 zandkleur

6292 BIA-VIDF/GS 14/9 creme

6294 BIA-MDF/GS 14/9 geel
GLAD 190x140x90 4,9 50 20,3 nvt

6231 BIA-MDF/GG 14/9 bruin

6233 BIA-MDF/GG 14/9 groen

6241 BIA-MDF/GG 14/9 oudrose

6243 BIA-MDF/GG 14/9 middenrood

6245 BIA-MDF/GG 14/9 rood

6250 BIA-MDF/GG 14/9 terracotta

6261 BIA-MDF/GG 14/9 grijs

6264 BIA-MDF/GG 14/9 donkergrijs

6266 BIA-MDF/GG 14/9 antraciet

6268 BIA-MDF/GG 14/9 zwart

6275 BIA-MDF/GG 14/9 wit

6281 BIA-MDF/GG 14/9 helwit

6291 BIA-MDF/GG 14/9 zandkleur

6293 BIA-MDF/GG 14/9 creme

6295 BIA-MDF/GG 14/9 geel

De BIA-MDF/ 14 /9 wordt geleverd inclusief 8 leidingstenen per 96 stuks.

Zet- en drukfouten voorbehouden

03/18



MIN.20 N/MM?

ARTIKEL AFMETING DROOG SPECIE LTR. /M2

NR. LXBXH (MM) GEWICHT (KG) MET STOOTVOEG ~ ZONDER ST. VOEG

2012 BIA-WF/KEIM Klinker grijs 210x100x52 2,2 72 19,9 nvt

9012 BIA-AF/KEIM klinker grijs 210x100x72 3.0 55 16,2 nvt

4012 BIA-MF/KEIM klinker grijs 210x100x83 3,5 48 14,8 nvt
2.3.10

BIA-BREUKSTENEN

ARTIKEL TYPE AFMETING DROOG STUKS SPECIE LTR. /M2
NR. LXBXH (MV) GEWICHT (KG) PER M2 MET STOOTVOEG  ZONDER ST. VOEG
9768B BIA-NF Breuksteen zwart 240x100x70 3,5 50 18,1 nvt
9781B BIA-NF Breuksteen hel wit 240x100x70 3,5 50 18,1 nvt
3068B BIA-MDF 9/9 Breuksteen zwart 190x90x90 3.4 50 13,1 nvt
3081B BIA-MDF 9/9 Breuksteen hel wit 190x90x90 3.4 50 13,1 nvt

Zet- en drukfouten voorbehouden

03/18



2.3.11

BIA-VUILWERK LICHTBETON LIJMBLOKKEN MIN.15 N/MM?

T.B.V.(DRAGENDE) BINNENMUREN EN SCHEIDINGSVWANDEN.

ARTIKEL TYPE AFMETING
NR. LXBXH (MM)
1611 BIA-HLE 67/298* * grijs 297x67x298
1601 BIA-HLE 100/198 grijs 297x100x198
1621 BIA-HLE 120/198 grijs 297x120x198
1631 BIA-HLE 150/198 grijs 297x150x198
1641 BIA-HLE 214/98 grijs 297x214x98

DROOG STUKS LIUM KG./M?
GEWICHT (KG) PER M2 MET STOOTVOEG ~ ZONDER ST. VOEG
10 11 1.6 nvt

10 16,5 2,8 nvt

12 16,5 3,4 nvt

14 16,5 4,3 nvt

10,6 33,3 9 nvt

Lijmverbruik is excl. 25% morsverlies.

Opgegeven lijmverbruik mits verwerkt met een Elbo lijmbak.
Lijm gereedschap kan worden bijgeleverd.

** T.b.v. niet dragende wanden

ARTIKEL TYPE

NR.
| 11980 | BiAdjmmortel 947 | griis

VERPAKKING

(KG)

25 |

2.3.12

MIN.20 N/MM?

BIA-VUILWERK GRINDBETON LIJMBLOKKEN

T.B.V.(DRAGENDE) BINNEN- EN BUITENMUREN, FUNDERINGEN EN KELDERS.

ARTIKEL TYPE AFMETING
NR. LXBXH (MM)
1602 BIA-HLE 100/198 klinker | grijs 297x100x198
1622 BIA-HLE 120/198 kKlinker | grijs 297x120x198
1632 BIA-HLE 150/198 Kiinker | grijs 297x150x198
1642 BIA-HLE 214/98 Kinker grijs 297x214x98

DROOG STUKS LIJM KG./M?
GEWICHT (KG) PER M? MET STOOTVOEG ~ ZONDER ST. VOEG
11,4 16,5 2,8 nvt

13,6 16,5 3.4 nvt
17,3 16,5 4,3 nvt

12 33,3 9 nvt

Lijmverbruik is excl. 25% morsverlies.
Opgegeven lijmverbruik mits verwerkt met een Elbo lijmbak.
Lijmgereedschap kan worden bijgeleverd.

ARTIKEL TYPE
NR.

11980 BIA-limmortel 947 grijs

VERPAKKING

(KG)

25

BIA-ljmmortel is op aanvraag leverbaar in diverse kleuren.

Zet- en drukfouten voorbehouden

03/18



2.3.13
BIA-SCHOONWERK LIJMBLOKKEN VELLINGKANT min.20 N/MM?

TWEEZIJDIG SCHOONWERK T.B.V. (DRAGENDE) BINNEN- EN BUITENMUREN.

ARTIKEL TYPE AFMETING DROOG STUKS LIJM KG./M?
NR. LXBXH (MM) GEWICHT (KG) PER M? MET STOOTVOEG  ZONDER ST. VOEG
STRUCTUUR
7160 BIA-HLE-V 70/198 GS grijs 297x70x198 7,7 16,5 1,7 0,9
7060 BIA-HLE-V 100/198 GS grijs 297x100x198 11 16,5 25 1.3
7260 BIA-HLE-V 120/198 GS grijs 297x120x198 13,1 16,5 3,9 2,2
7560 BIA-HLE-V 150/198 GS grijs 297x150x198 13,2 16,5 3,2 1,4
7760 BIA-HLE-V 214/198 GS grijs 297x214x198 23,6 16,5 6,9 54
GLAD
7161 BIA-HLE-V 70/198 GG grijs 297x70x198 7.8 16,5 1,7 0,9
7061 BIA-HLE-V 100/198 GG grijs 297x100x198 11,2 16,5 2,6 1,3
7261 BIA-HLE-V 120/198 GG grijs 297x120x198 13,3 16,5 3,9 2,2
7561 BIA-HLE-V 150/198 GG grijs 297x150x198 13,4 16,5 3,2 1.4
7761 BIA-HLE-V 214/198 GG grijs 297x214x198 24,0 16,5 6,9 54

Lijmverbruik is excl. 25% morsverlies.
Opgegeven lijmverbruik mits verwerkt met een Elbo lijmbak.
Lijm gereedschap kan worden bijgeleverd.

ARTIKEL TYPE AFMETING
NR. LXBXH (MM) GEWICHT (KG)
STRUCTUUR
7060H Halve HLE-V 100/198 GS grijs 147,5x100x198 5,6
7060E Hoek/Eind HLE-V 100/198 GS grijs 97x100x198 3,6
7260H Halve HLE-V 120/198 GS grijs 147,5x120x198 6,5
7260E Hoek/Eind HLE-V 120/198 GS grijs 117x120x198 5,1
7560H Halve HLE-V 150/198 GS grijs 147,5x150x198 8,2
7560E Hoek/Eind HLE-V 150/198 GS grijs 147,5x150x198 8,2
7760H Halve HLE-V 214/198 GS grijs 147,5x214x198 11,7
GLAD
7061H Halve HLE-V 100/198 GG grijs 147,5x100x198 5,6
7061E Hoek/Eind HLE-V 100/198 GG grijs 97x100x198 3,7
7261H Halve HLE-V 120/198 GG grijs 147,5x120x198 6,6
7261E Hoek/Eind HLE-V 120/198 GG grijs 117x120x198 5,2
7561H Halve HLE-V 150/198 GG grijs 147,5x150x198 8,4
7561E Hoek/Eind HLE-V 150/198 GG grijs 147,5x150x198 8,4
7761H Halve HLE-V 214/198 GG grijs 147,5x214x198 11,9

Bovenstaande produkten zijn projectmatig verkrijgbaar in diverse kleuren zoals getoond in brochure BIA Kleur&Structuur

ARTIKEL TYPE VERPAKKING

NR. (KG)

11980 BlA-lijmmortel 947 grijs 25

BIA-ljmmortel is op aanvraag leverbaar in diverse kleuren.

Zet- en drukfouten voorbehouden



2.3.14
BIA-SCHOONWERK LIJMSTENEN MIN.20 N/MM?

T.B.V.(DRAGENDE) BINNEN- EN BUITENMUREN.

ARTIKEL TYPE AFMETING DROOG STUKS LIUM KG./M?
NR. LXBXH (MM) GEWICHT (KG) PER M2 MET STOOTVOEG  ZONDER ST. VOEG
STRUCTUUR OP AANVRAAG
1760 BIA-HLE WF/GS grijs 203x100x52 2,2 88
1860 BIA-HLE MF/GS grijs 203x100x83 3.5 56
1960 BIA-HLE MDF/GS 9/9 | grijs 183x90x80 3,0 60
GLAD OP AANVRAAG
1761 BIA-HLE WF/GG grijs 203x100x52 2,2 88
1861 BIA-HLE MF/GG grijs 203x100x83 3.5 56
1961 BIA-HLE MDF/GG 9/9| grijs 183x90x90 3,0 60

Bovenstaande producten zijn projectmatig verkrijgbaar in diverse kleuren zoals getoond in onze brochure BIA Kleur&Structuur.

ARTIKEL TYPE VERPAKKING

NR. (KG)

11980 BIA-ljmmortel 947 grijs 25

BIA-ljmmortel is op aanvraag leverbaar in diverse kleuren.
Deze lijmstenen worden uitsluitend projectmatig geproduceerd.

Zet- en drukfouten voorbehouden

03/18



2.3.15
BlA-LockBlock

T.B.V.NIET DRAGENDE BINNENVWANDEN.

ARTIKEL TYPE AFMETING

NR. LXBXH (MM)

DROOG
GEWICHT (KG)

MIN.15 N/MM?

VERPAKKING

8301 BlA-LockBlock 14/15 grijs 297x140x150

10,1

22,2 27 per laag

Meerdere afmetingen in voorbereiding.
Kim- en Sluitblokken leverbaar op aanvraag.

2.3.16
BlA-LockBlock Klinker

T.B.V.NIET DRAGENDE BINNEN-, EN BUITENVWWANDEN.

ARTIKEL TYPE KLEUR AFMETING

NR. LXBXH (MM)

DROOG
GEWICHT (KG)

MIN.20 N/MM?

VERPAKKING

8302 BlA-LockBlock 14/15 klinker | grijs 297x140x150

12,3

22,2 27 per laag

Meerdere afmetingen in voorbereiding.
Kim- en Sluitblokken leverbaar op aanvraag.

Zet- en drukfouten voorbehouden

03/18



